CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

COMUNE DI MIRTO

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2020 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

CP 14.210,54
RS 388.078,61
CP 1.896.579,79
CS 2.031.843,43
RS 300.539,30
CP 5.575.278,69
CSs 2.464.040,86
RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
RS 0,00
CP 1.046.387,14
CS 83.169,24
RS 53.976,54
CP 1.600.000,00
CS 1.653.976,54
RS 27.103,52
CP 2.425.000,00
CS 2.452.103,52
RS 769.697,97
CP 12.543.245,62
CS 8.685.133,59
RS 769.697,97
CP 12.557.456,16
CS 8.685.133,59

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

235.966,44| R
1.098.157,18| |
1.334.123,62|FPV

121.925,07| R
24.231,78| |
146.156,85|FPV

0,000 R
0,00/ 1
0,00|FPV

0,00 R
82.916,03| |
82.916,03|FPV

53.976,54| R
716.736,02| |
770.712,56|FPV

27.103,52 R
1.514.470,50| |
1.541.574,02 FPV

438.971,57 R
3.436.511,51| |
3.875.483,08|FPV

438.971,57| R
3.436.511,51| |
3.875.483,08 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-16.914,99
1.357.265,15/ECP
18.013,34

-11.197,60
169.897,50 ECP
574.873,58

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
82.916,03|ECP
0,00

0,00
717.080,18/ECP
0,00

0,00
1.526.310,50 ECP
0,00

-28.112,59
3.853.469,36 ECP
592.886,92

-28.112,59
3.853.469,36 ECP
592.886,92

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

521.301,30

4.830.507,61

0,00

963.471,11

882.919,82

898.689,50

8.096.889,34

8.096.889,34

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 135.197,18
EC 259.107,97
TR 394.305,15
EP 167.416,63
EC 145.665,72
TR 313.082,35
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 344,16
TR 344,16
EP 0,00
EC 11.840,00
TR 11.840,00
EP 302.613,81
EC 416.957,85]
TR 719.571,66
EP 302.613,81
EC 416.957,85]
TR 719.571,66
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